RESOLUCION DE LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL COORDINADOR DE LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA PROVISION DE PLAZAS BASICAS
VACANTES DE LA CATEGORIA TERAPEUTA OCUPACIONAL CONVOCADA
MEDIANTE RESOLUCION DE LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS
HUMANOS DEL SERVICIO CANARIO DE LA SALUD (BOC NUM. 75, DE 17 DE
ABRIL DE 2012), POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACION PROVISIONAL DE
LOS ASPIRANTES A INTEGRAR LA LISTA DE EMPLEQ CON INDICACION DE
LA PUNTUACION OBTENIDA.

ANTECEDENTES:

1.- Mediante Resolucion de las Direccién General de Recursos Humanos del Servicio
Canario de la Salud de 3 de abril de 2012 se convocaron pruebas selectivas para el acceso a
la condicién de persenal estatutario fijo en plazas basicas vacantes de varias categorias, entre
otras la de Terapeuta Ocupacional, adscritas a los organos de prestacion de servicios
sanitarios del Servicio Canario de la Salud , previendo en la base decimoséptima la
constitucién de una lista de empleo para nombramientos como personal estatutario temporal
de la categoria y, y en su caso, especialidad objeto de la convocatoria (BOC n° 75 de 17.4.12,
c.e. BOC n° 138, de 16.7.12).

IL.- La Orden de la Consejeria de Sanidad de 3 de junio de 2011, estableci6 el procedimiento
de constitucion, ordenacion y funcionamiento de listas de empleo para la seleccion y
nombramiento de personal estatutario temporal en los Grganos de prestacion de servicios
sanitarios del Servicio Canario de Ia Salud, derivadas de los procesos selectivos para el

acceso a la condicion de personal estatutario fijo (BOC n° 121, de 21.6.11).

11L.- Con fecha 11 de octubre de 2016, de conformidad con lo previsto en el articulo cuarto,
epigrafe 1, de la citada Orden, el Tribunal Coordinador publicé resolucién aprobando la
relacion por orden alfabético de los aspirantes que han de figurar en la lista de empleo, con
indicacién de Ja puntuacién obtenida en el ejercicio de la fase de oposicion, incluidos
aquellos susceptibles de acceder a la condicion de personal estatutario fijo como resultado

del proceso selectivo.

I'V.- Por Resolucién nim. 512 de 24 de febrero de 2016, de la Direccidn de! Servicio Canario



ity o

de la Salud, s¢ nombrd como personal estatutario fijo en la categoria de Terapeuta
Ocupacional a los aspirantes que superaron el proceso selectivo convocado por resolucion de
3 de abril de 2012 en los drganos de prestacion de servicios sanitarios del Servicio Canario
de ta Salud (BOC n® 44, de 4.3.16).

V.- De conformidad con lo previsto en el articulo 4.2 de la Orden de la Consejeria de Sanidad
de 3 de junio de 2011, una vez aprobada y publicada la relacion definitiva de aspirantes que
superen el concurso-oposicion para el acceso a la condicion de personal estatutario fijo, el
Tribunal Coordinador, procedera a valorar y ajustar la calificacion individual obtenida por
los aspirantes que han de figurar en la lista de empleo respecto de cada uno de los méritos
previstos en el articulo 2.2 de la misma Orden. Dicha Resolucién ha de ser objeto de
publicacién en la misma forma y lugares sefialados en las bases de la correspondiente
convocatoria de] proceso selectivo respecto a la publicacion de la relacion provisional de

valoracidn de la fase de concurso.

V1.-Reunido el Tribunal Coordinador a efectos de valorar y ajustar la calificacion individual
obtenida por los aspirantes que han de figurar en la lista de empleo respecto de cada uno de
los méritos previstos en el articulo 2.2 de la misma Orden, se ha acordado la puntuacién de

los citados aspirantes, aplicando 1a formula que recoge Ia norma aludida:

[4*(Nota Oposicion/60)] + [4*(Baremacion Experiencia Profesional/20)]

En virtud de las competencias atribuidas en la Orden de la Consejeria de Sanidad de 3 de
junio de 2011 -articulo 4.2, parrafo segundo-, en relacién con la base decimoséptima de la
Resolucion de 3 de abril de 2012, por la que se convoca la prueba selectiva para el acceso a
la condicién de personal estatutario fijo en plazas basicas vacantes de la categoria de
Terapeuta Ocupacional, y se aprueban las bases generales por las que se ha de regir la citada

convocatoria,

RESUELVO

Primero.- Aprobar la relacién provisional, conforme se detatla en el Anexo I, ordenada
alfabéticamente, de los aspirantes a integrar la lista de empleo para la categoria profesional

de Terapeuta Ocupacional con indicacién de la puntuacion parcial otorgada en cada apartado,
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desglosada en su caso por subapartados, la puntuacién total obtenida y Direccién Gerencia a

la que inicialmente estin vinculados organicamente los aspirantes.

Segundo.- Ordenar la publicacién de la presente Resolucion en los lugares indicados en la
base tercera, apartado 2° de la Resolucion de 3 de abril de 2012, por la que se convocan las
pruebas selectivas para el acceso a la condicion de personal estatutario fijo en plazas basicas
vacantes de la categoria de Terapeuta Ocupacional, y se aprueban las bases por las que se ha
de regir la citada convocatoria (BOC n° 75 de 17.4.12, c.e. BOC n° 138, de 16.7.12).

Tercero.- Los interesados dispondran de un plazo de diez dias hébiles contados desde el
siguiente al de la publicacion de esta resolucién para interponer reclamaciones ante el drgano
convocante del proceso selectivo a partir del cual se forme la lista de empleo, que serin

admitidas o rechazadas mediante Ia relacién definitiva de aspirantes.

En Santa Cruz de Tenerife,
La Presidenta del Tribunal Coordinador




servicio
Canario de la Salud

Categoria: TERAPEUTA OCUPACIONAL
N° Apeliidos, Nombre DNI
116 ABAD MARTINEZ, ANA BELEN 75797541Y
91 ABADIN SANCHEZ, DAVID 54081587P
57 ALEMAN ARROYO, NATALIA 54085693C
89 ARANDA LEON, MIGUEL JESUS 30549426K
110 ARENAS SERRANO, ANA ROSA 47070878K
37 ARENCIBIA BAEZ, MARYEM 44317676B
BEATRIZ
19 ARIAS BUESO, ALBERTO 76019380X
76 ARREBOLA FERNANDEZ, 784911022
VIRGINIA CARLOTA
102 ASCANIO ARMADA, MARIA 78571136P
ISABEL
88 ASENSIO FUENTES, ESTHER 50215208K
100 ASPIAZU PAUW, SUSANA X1138455R
85 BARRADO AZNAR, RAQUEL 786219048
10 BARRIGA CABANILLAS, 53415145Z
GUADALUPE
101 BENITO ZAMORANO, ESTHER 50758833H
98 BERNA PARDO, INMACULADA 52779191X
46 BLANCO FERRER, ALBERTO 78559920W
42 BULLON BENITO, ELISA 70890280W
44 CALA ALCANTARA, JUAN 44356757S
72 CAMPUSANO ARIAS, LEIDIANA 71563468A
24 CARDONA BAEZ, ERNESTINA 78482525Q
92 CASTRESANA LOPEZ, LAURA 71272501D
36 DE DIEGO ROSADO, NATALIA 03901999A
55 DE LA TORRE CANTERO, 05352314F
RAQUELE.
103 DE LEON ESPINEL, LAURA 78531554D
104 DE PEDRO BENITO, ESTHER 72885805R
64 DEAN SUAREZ, NATIVIDAD 53480040A
97 DEIRO ZARCO, ROCIO 42200326H
59 DELGADO GONZALEZ, DIANA 54055417N
INMACULADA
95 DELGADO SOSA, NORA 45764133K

Punt.
Examen

0,0000
2,1813
2,7093
2,2293
1,6960
2,3733
2,7573
1,8187
1,8667
2,2400
1,8933
2,3040
3,0187
1,7280
2,0053
2,4640
3,0773
2,7520
2,4960
2,8693
2,1760
2,3520
2,2187
1,3867
1,8347
2,5760
2,0107
2,7467

2,0427

Punt.
Concurso

0,0000
0,0000
0,0760
0,0000
0,0000
0,9328
1,4368
0,6248
0,0000
0,0252
0,0000
0,0000
2,1016
0,1460
0,0000
0.6448
0,1088
0,3908
0,0000
1,2340
0,0000
1,0548
0,6216
0,4695
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0256

Punt.

Final

0,0000
2,1813
2,7853
2,2293
1,6960
3,3061
4,1941
2,4435
1,8667
2,2652
1,8933
2,3040
5,1203
1,8740
2,0053
3,1088
3,1861
3,1428
2,4960
4,1033
2,1760
3,4068
2,8403
1,8562
1,8347
2,5760
2,0107
2,7467

2,0683

Relacién provisional de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Gerencia

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

G.S.S. de Lanzarote

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemo Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Seriora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemo Infantil

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. insular-
Matemo Infantil

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Serfiora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.S.S. de Fuerteventura

D.G. Comp. Hosp. Univer. insular-
Materno infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Serfiora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matermno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

Anexo |

Turno de
acceso

Libre

Libre

Libre

Libre
Reserva
discapacitado
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre '

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre
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Servicio

Canario de la Salud

Categoria: TERAPEUTA OCUPACIONAL

N° Apellidos, Nombre DNI

105 DENIZ RUIZ, YERAY 44711463S

54 DEUS HERNANDEZ, LAURA 78491287S

68 DIAZ ALONSO, YOLANDA 07961820W

3 DIAZ ESCALONILLA, GISELA 42209251L

34 DIEGUEZ FRASQUET, ISABEL 76728834Y

13 DOMINGUEZ SANTANA, M? DEL 78483798R
PINO

14 DUQUE AFONSO, ELENA 78720874Q

21 DUQUE LEMES, NIEVES BELEEN 78545423D

63 ESCRIVA CLAR, BENJAMIN 73568143K

75 ESTEVEZ MESA, ALEJANDRO 785723382

56 ESTUPINAN CABALLERO, 54090294K
ZORAIDA DEL CARMEN

79 FERNANDEZ ALIJA, MARIA 13137300E
TERESA

112 FERNANDEZ GONZALEZ, 48553818J
VERONICA

81 FERRER BRUNAS, AMANDA 45553073D
TERESA

60 FRANCISCO FRANCISCO, JOSE 42095912R
ANTONIO

33 FRANCISCO RODRIGUEZ, 424165912
ELOISA

4 GALINDO LAIGLESIA, SILVIA 25468044Y

50 GARCIA TORANO, AROA 769495708

58 GIL TOLEDO, IRENE 78548146H

78 GOMEZ CORRAL, PATRICIA 50759272C

109 GOMEZ GUILLEN, CARLOS 71931574V

73 GOMEZ MATEO, ELENA 80160482P

77 GONZALEZ DELGADO, SERGIO 78703760Z

84 GONZALEZ RAMOS, MARIA 23042304F
VANESA

62 GONZALEZ TORRES, MARIO 786377042

106 GRAO MORAL, LUIS FRANCISCO  75260503H

22 GRIMON GONZALEZ, LAURA 78544273D
ISABEL

35 GRUNEIRO BORRELL, IRINA 44728521F

32 GUILLEN ABOS, TERESA 78602062A

Punt.
Examen
1,8293
1,8773
2,1387
3,3707
2,5653
2,5387
3,7227
2,7733
2,5867
1,7653
2,2293
2,4107
1,6480
1,7653
2,6987
2,6880
3,0507
2,6400
2,1387
2,1600
1,7547
2,4693
2,4373
2,3413
2,5920
1,8027
2,8267
2,9120

2,3467

Punt.
Concurso
0,0000
0,9786
0,3990
24546
0,8900
2,2286
0,9820
1,3950
0,0000
0,6816
0,5692
0,0000
0,0000
0,6040
0,0000
0,7824
2,5986
0,3421
0,6156
0,2672
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
1,3208
0,5266

1,3140

Punt.

Final

1,8293
2,8559
2,5377
5,8253
3,4553
4,7673
4,7047
4,1683
2,5867
2,4469
2,7985
2,4107
1,6480
2,3693
2,6987
3,4704
5,6493
2,9821
2,7543
2,4272
1,7547
2,4693
2,4373
2,3413
2,5920
1,8027
4,1475
3,4386

3,6607

Relacion provisional de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Gerencia

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.S.S. de Lanzarote

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.S.S. de Fuerteventura
G.S.S. de Lanzarote

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.S.S. de Lanzarote
G.S.S. de Fuerteventura

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemno Infantil

G.S.S. de Lanzarote

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Comp. Hosp. Univer. insular-
Matemno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.S.S. de El Hierro

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Seriora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemo Infantil

G.S.S. de Lanzarote

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

Anexo |

Turno de
acceso
Libre
Libre
Libre

Libre

e 8

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libra

Libr

Libre

Libre
Libre -
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre
Libre

Libre
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= L“ Anexo |
, *l ; Relacién provisional de los aspirantes a integrar la lista de empleo
Servicio
Canario de la Salud
Categoria: TERAPEUTA OCUPACIONAL
‘ Punt. Punt. Punt. - Turno de
N° Apellidos, Nombre DNI Examen.  Coneurso. Final Gerencia e
1 HERNANDEZ BAEZ, JUANA 43374366T  2,6720 4,0000 6,6720 D.G. Hospital Univer. Nuestra Libre
MARIA Sefiora de Candelaria
5 HERNANDEZ MORENO, TAMARA 78481608L  2,7307 2,8608 5,5915 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
Materno Infantil
74 HERNANDEZ FERNANDEZ, 78542229N  1,4613 1,0040 2,4653 G.S.S. de Lanzarote Libre
SENAIDA
15 HERRERA SANCHEZ, LUISA 52839084B  2,4960 2,0722 4,5682 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
Matemno Infantil
96 IGLESIAS ARENAS, AMAYA 51417444R  2,0107 0,0312 2,0419 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
Matemo Infantil
71 JIMENEZ VERONA, ELENA 78510370P  2,5120 0,0000 2,5120 D.G. Hospital Univer. de Gran Libre
CRISTINA Canaria Dr. Negrin
8 JIMENEZ SALAZAR, ESTHER 42238567X 2,3413 3,0216 5,3629 D.G. Hospital Univer. Nuestra Libre
CAROLINA Sefiora de Candelaria
70 LOPEZ POZO, ADRIAN 71448035F  2,5333 0,0000 2,5333 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
Materno Infantil
49 LOPEZ RODRIGUEZ, YANIRA 78530629G  2,8587 0,1608 3,0195 G.S.S. de Fuerteventura Libre
{
47 LOPEZ DE SAN ROMAN 092837548  3,0720 0,0000 3,0720 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
REGOYOS, ENRIQUETA Materno Infantil
87 LUCAS-TORRES ZARAGOZA, 06271958L  2,2667 0,0000 2,2667 D.G. Hospital Univer. de Gran Libre
DAVID Canaria Dr. Negrin
51 MARQUEZ ALVAREZ, LUIS 53182642H  2,9760 0,0000 2,9760 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
JAVIER Materno Infantil
2 MARTIN BERRIEL, FAYNA 45555050P  3,0027 2,9502 5,9529 G.S.S. de Lanzarote Libre
113 MARTIN VAZQUEZ, MIRIAM 08873213C  1,5893 0,0000 1,5893 G.S.S. de La Palma
108 MARTIN ALONSO, ESTHER 50543668H  1,7760 0,0000 1,7760 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin
93 MARTIN ARMAS, VANESSA 78545842Z  2,0960 0,0746 2,1706 G.S.S. de Lanzarote
52 MARTIN BRAVO, JUAN JESUS 70815535F  2,9440 0,0000 2,9440 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria
69 MARTINEZ MARTINEZ, MELANIE 75135147N  2,4160 0,1180 2,5340 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil
90 MATIAS QUINTANA, GUACIMARA 44739217P  2,1173 0,0944 2,2117 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil
53 MEDINA CABALLERO, JENNIFER 540912762  2,3947 0,4654 2,8601 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil
41 MEGINA NAVARRO, MARIA ROSA 75091970Y 2,2347 1,0098 3,2445 G.S.S. de Lanzarote Libre
39 MELIAN BETANCORT, PATRICIA 45552666Q 2,9227 0,3489 3,2716 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
Materno Infantil
43 MERCHAN MATEDO, ELISA 72991034M  2,7040 0,4808 3,1848 D.G. Hospital Univer. de Gran Libre
) Canaria Dr. Negrin
45 MORALES MARTIN, FATIMA 78547985H  2,4960 0,6264 3,1224 G.S.S. de Lanzarote Libre
26 MORENO CAMPO, VERONICA 33348834F 2,7573 1,1276 3,8849 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
Matemo Infantil
65 MORENO DIAZ, MARIA EUGENIA 71451619A  2,5707 0,0000 2,5707 G.A.P. de Tenerife Libre
80 MUNGUIA GUTIERREZ, 54085108X  2,3787 0,0000 2,3787 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular- Libre
FRANCISCO JUAN Materno Infantil
67 ORDONEZ CARMONA, JESUS 15410946A  2,4213 0,1230 2,5443 D.G. Hospital Univer. Nuestra Libre
Sefiora de Candelaria
66 ORTEGA SANCHEZ, TANIA 447187754  2,5600 0,0000 2,5600 D.G. Hospital Univer. de Gran Libre

VICTORIA

Canaria Dr. Negrin
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Servicio

Canario de la Salud

Categoria: TERAPEUTA OCUPACIONAL

N° Apellidos, Nombre DNI

99 ORTIZ CHAVEZ, FATIMA 08885802M

28 OSORIO ALZATE, MARGARITA 453529831
MARIA

48 OSORIO OROZCO, SANDRA 45396433E
CATALINA

83 PARADA RODRIGUEZ, IRINA 78507274V
ROSA

12 PAREDES LOPEZ, VANESA 32678931W

107 PENATE RODRIGUEZ, SELENIA 54076488S
ALMINDA

115 PEREZ CANO, JUAN ABEL 48484100P

6 PEREZ DIAZ, GLADYS MARIA 42197409E

94 PEREZ ROMERO, JAVIER 43811211Y

111 PEREZ CANO, MELINA 751019372

86 PEREZ PEREZ, MYRIAM 78486683B
CORNELIA

7 PULIDO GALVAN, IRGA IDAIRA 54078849F

114 RAMIREZ RODRIGUEZ, 540715422
ALEJANDRA MARIA

23 RAMOS GUILLEN, NAYRA 78545302A

18 RAMOS PERNA, EVA DEL PILAR 428919108

40 RODRIGUEZ PEREZ, NATALIA 44310816M

61 RODRIGUEZ CARRILLO, PEDRO 15415672Z
LUIS

27 RODRIGUEZ SALAS, ANGELA 76035393S

38 ROMERO ROMERO, MARIA JOSE ~ 75484716G

30 RUBIO SANTORUM, ALICIA 728863028

25 RUIZ GARCIA, MIREIA 04191984G

29 SALCEDO VELLOSO, MARTA 42204586T

9 SAN FELIX SANTIAGO, MARIA 03833599M
EUGENIA

20 SANABRIA MEDINA, ZAIRA 784981632
RAQUEL

31 SOMOZA ARGIBAY, ANA 33347846P

17 SOSA GORDO, MIRIAM 47223396A

82 VALIDO SANCHEZ, ISABEL 43292400Y

16 VEGAS SALA, ANA 04843687W

11 YANEZ JUSTICIA, MARIA JESUS 74685804C

Punt.
Examen

1,9733
2,1120
2,5280
2,2720
3,1360
1,7920
1,2640
3,0667
2,0960
1,6533
2,173
2,9547
1,3760
2,6987
2,9760
2,4640
2,6293
2,4693
2,9653
2,8480
2,6453
3,0400
2,4747
2,4107
3,0773
2,9707
2,3680
2,5493

3,3493

Punt.
Concurso

0,0000
16122
0,5326
0,0732
1,6374
0,0000
0,0000
2,4298
0,0000
0,0000
0,1596
2,4374
0,0000
1,4346
1,2677
0,7956
0,0000
1,3056
0,3336
0,8588
1,3472
0,6778
2,6592
1,7596
0,6078
1,5860
0,0000
2,0130

1,7670

Punt.
Final

1,9733
3,7242
3,0606
2,3452
4,7734
1,7920
1,2640
5,4965
2,0960
1,6533
2,2769
5,3921
1,3760
4,1333
4,2437
3,2596
2,6293
3,7749
3,2989
3,7068
3,9925
3,7178
5,1339
4,1703
3,6851
4,5567
2,3680
4,5623

5,1163

Relacién provisional de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Gerencia

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemno Infantil

G.AP. de Gran Canaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemo Infantil

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemno Infantil

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Seriora de Candelaria

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.A.P. de Gran Canaria

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

G.S8.S. de Lanzarote
G.S.S. de Fuerteventura

D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrin

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Seriora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.A.P. de Tenerife

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

G.A.P. de Tenerife

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

G.S.S. de La Palma

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Matemno Infantil

D.G. Hospital Univer. Nuestra
Sefiora de Candelaria

Anexo |

Turno de
acceso

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre
Libre
Libre
Reserva
discapacitado
Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre
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